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Exquisite designs
gathered
in Tokyo

www.interior-lifestyle.com

2023年6月14日（水）-16日（金）
東京ビッグサイト
西1・2ホール +アトリウム
10:00–18:00（最終日は16:30まで）

オフィシャルフェアガイド
Official Fair Guide

14－16 (Wed－Fri) June 2023
Tokyo Big Sight West Exhibition Hall 1, 2 + Atrium
10:00－18:00 (Last day until 16:30)
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Zoning 会場構成 ―テーマと製品カテゴリーにあわせた出展ゾーン

衣・食・住すべてがそろう、 商材のストーリーが伝わる インテリア・デザイン市場のための国際見本市

New Jewelryによる
選りすぐりのジュエリーブランド

日本の伝統を活かしたモダンデザインなプロダクト、
漆器、食器、刃物、照明など

タイル、ガラス、建具、床材、造作技術、
パーツ・アクセサリーなど

家具、寝具、ホームテキスタイル、照明、
ガーデンファニチャーなど

CREATIVE RESOURCE
デザインムーブメントを起こす最新デザインブランド、
インテリアブランドなど

MOVEMENT 最新デザインを発信 HOME 新たな住まいのスタイル提案 日本の伝統技術×デザイン

デザインプロダクト、ファッションアイテム、
ベビー&キッズ、ギフトなど

バス・トイレタリー用品、リネン雑貨、ダストボックス、
収納アイテムなど

新進デザイナーが「商品化前のプロトタイプ」を発表し、
企業とのビジネスに結びつける場

若手の起業家が「商品化された新規ブランド」を発信し、
国内外のマーケットを牽引していく場

TALENTS 若手デザイナーと企業マッチングの場NEXT 新規ブランド発信の場EVERYDAY 豊かな暮らしの生活用品ACCENT 暮らしに新たなアクセントを

ブランド食器、キッチンツール、調理器具、
デザイン家電など

素材にこだわって作られた食品、調味料、
ドリンク、お菓子など

デザインを武器にしたプロダクトレーベルによる自社商品の展示と
新たな出材創出のプラットフォーム

デザイナーとファブレスメーカの出会いの場FOODIST ライフスタイルを豊かにする食品 -JEWELRY- selected by New JewelryKITCHEN LIFE 食卓から料理まで新たなシーンを

Lacquer items, dishes, knives, lighting with Japanese traditions and modern designs

Design products, fashion items, baby and children’s items, gift items

Brand dishes, kitchenware, cooking equipment, design appliances

Latest design brands and interior brands that create design movements

Bath and toiletry products, linen items, dust boxes, storage items

Foods, seasonings, drinks, sweets made with carefully selected ingredients

Furniture, beddings, home textiles, lighting, outdoor furniture

A business platform for entrepreneurs and 
their products to be promoted both domestically and overseas

A platform for exhibiting original products and creating new encounters by 
product label that uses design as a strength

Tiles, glass, fittings, floor materials, fixture technology, parts, accessory

A bridge between young aspiring international designers and 
the interior industry

High design jewelry brands selected by New Jewelry

クリエイティビティをかきたてる
素材と造作

（株）香蘭社（W1-P003） つなぐしずおかプロジェクト（W2-P013）

内野（W1-F015）

中根製茶（W1-D001）

リリカラ（株）（W1-G018）

松葉畳店（W2-A007）

KIT / 日本コパック（株）（W2-T029）

アシュフォードジャパン（株）（W1-R019）

Lazo jewelry（W2-C018）

（株）グローバルアロー / ブレスコード（W2-F003） 積彩（W2-J013）

トラモンティーナ（W1-C001）
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Highlights 見本市ハイライト

昨今、関心が高まる「エシカル」をテーマに出展企業が集結します。

天井が高く、立派な図書館のようなイメージのアトリウム空間で、

「まもる」「つなぐ」「よりそう」というエシカルな3つの考え方ごとに

棚のようなブースがリズムよく並びます。

ブルーボトルによるスペシャルティコーヒーを片手に

お気に入りの一冊を探す感覚で、

エシカルについて学べるような場を用意します。

ブースには様々なエシカルなブランドや商品が集まりますので、

ぜひお立ち寄りください。

空を飛ぶ役割を終えた航空機の部品を、7人のデザイナーが次の形に
作り変えていくプロジェクト。トークショーでは展示製品の解説と共に、
循環を志向するものづくりの意義をJAL、カリモク家具、芦沢啓治氏が、
各視点から語ります。

有名建築家やバイヤーが出展者ブースを解説しながらまわるツアーを
開催します。独自の視点によるデザインや空間設計、マーチャンダイジング
の考え方が満載です。
所要時間：約40分 ※先着30名

Meet Designはデザインプロダクトレーベルが自身の作品を展示し取扱
先を獲得するトレードショーの場であると同時に、プロダクトやサービス
開発に挑戦する企業とデザイナーが出会うことを目的とした取り組みです。

2年目を迎えた今年は、出展企業とメーカーとのMeet Design協業プロジェ
クトが始動しました。

Upcycling Airplanes JAL｜Karimoku

出展者ブースツアー

西2ホール / W2-T001～T041

■参加デザイナー

■連動トークショー
「Upcycling Airplanes JAL｜Karimoku」
6月14日（水）13:30－14:30 
アトリウム LIFESTYLE SALON 西2ホール / W2-R018

参加無料・事前予約不要 

■Meet Design出展者

■連動トークショー
「プロダクトデザインへの思考と交流」
6月15日（木）15:15－16:45 
アトリウム LIFESTYLE SALON

■アテンド│

■参加方法│アトリウムでのトークショー終了後にステージ周辺にお集まりください。

6月14日（水）11:50－12:30
（株）芦沢啓治建築設計事務所 芦沢啓治

6月16日（金）12:20－13:00
（株）メソッド 山田遊

■環境保全
今ある環境を守りながら
共生してゆくものづくり

■オーガニック
土壌に負荷をかけずに育てた
オーガニック素材を用いた
ものづくり

■フェアトレード
適正価格で取引された商品や
素材を用いたものづくり

■アップサイクル
使われなくなったものに
ひと手間加えてさらに価値を
高めたアップサイクル製品

■チャレンジド
障がい者支援につながる
ものづくり

■地産地消
その土地特有の素材や長年
受け継がれてきた技術による
地産地消のものづくり

（株）the continue.（Atrium-K038） （株）リーモ・トロージェン（Atrium-J036）

（株）ハート（Atrium-H030）

inter.office
寺田尚樹

トラフ建築設計事務所
鈴野浩一

kumano
熊野亘

JIN KURAMOTO STUDIO
倉本仁

芦沢啓治建築設計事務所
芦沢啓治

Shizuka Tatsuno Studio
辰野しずか

MUTE
イトウケンジ

V-TISS LIGHT /（株）トーマ（W2-T031）

（株）ボグクラフト（W2-T028） SEKISAKA / SARO（W2-T022）

アトリウム特別企画

1996年横浜国立大学建築学科卒業。設計事務所勤務後、金物家具工房super 

robotでの家具制作に携わり2005年芦沢啓治建築設計事務所設立。2011年東

日本大震災を受け、石巻工房を創立。「正直なデザイン/ Honest Design」を心がけ、

建築、インテリアだけにとどまらず、国内外の家具ブランドとの協業や、住宅メー

カーのパイロット住宅など幅広い分野で活動を行っている。

BLUE BOTTLE COFFEE TRUCK

【見本市・アトリウム特別企画ディレクター】
芦沢啓治建築設計事務所  芦沢啓治

BLUE BOTTLE COFFEEの、

ブランドロゴが入ったクラシックなデザインのトラック型カフェが登場。

カフェと同様にバリスタが丁寧にドリンクを作り提供します。

オーガニック環境保全 地産地消チャレンジドアップサイクルフェアトレード

Keiji Ashizawa Design Co., Ltd.
Keiji Ashizawa

雨（W2-T038）

mizuiro（株）（Atrium-D017）

東京都出身。南青山のIDÉE SHOPのバイヤーを経て、2007年、method（メソッド）を立ち上げ、フ

リーランスのバイヤーとして店舗の立ち上げをはじめ、国内外のモノにまつわる様々な仕事に携わ

る。現在、株式会社メソッド代表取締役、武蔵野美術大学造形学部工芸工業デザイン学科客員教授、

東京ビジネスデザインアワード審査委員長、グッドデザイン賞審査委員、TOKYO MIDTOWN AWARD

審査員。2013年「別冊Discover Japan 暮らしの専門店」が、エイ出版社より発売。2014年「デザイン

とセンスで売れる ショップ成功のメソッド」が、誠文堂新光社より発売。

E＆Y／limited by STUDIO COHAKU／Pull Push Products.／染谷商店
（株）カブ・デザイン／（株）HILLOCK／tempo /（有）mother tool／（有）日本スエーデン

bowks Ltd. /（株）貌製作所／（株）三陽製作所／ZEROMISSION／（株）WDH

CHIKIRI PROJECT × 金井大道具／SEKISAKA / SARO／JINN DESIGN

EMISSION /（株）ルーセントデザイン／PICUS／カタセモビール / カタセデザイン（株）
（株）ボグクラフト／KIT / 日本コパック（株）／V-TISS LIGHT /（株）トーマ／（株）藤山

SOGU /（株）Y／（株）アクシス／（株）アンノット／Um Dimm／雨／TG／100percent
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Highlights Overseas exhibitors 海外出展者特集見本市ハイライト

西2ホール / W2-J005 / W2-J007 / W2-J009 / W2-J011 / W2-J013
　　　　　  W2-K002 / W2-K004 / W2-K006 / W2-K008 / W2-K010

アドバイザーにUMENODESIGNの梅野聡氏をむかえてさらにパワー
アップします。厳選した10組の若手デザイナーがその技術やデザイン力
をいかんなく発揮したプロトタイプを発表します。メーカーや小売バイヤー
などとのオリジナル製品の開発に向けた新たなマッチングを生み出すプ
ラットフォームです。

TALENTS

アドバイザー
UMENODESIGN（株）
梅野聡

ザ・コンランショップが来年日本上陸30周年を迎えます。多様なシーンを
想定してコーディネートされた商品をセットアップし、ただ単に商品を
販売するだけではない、ザ・コンランショップならではのスタイリングも
含めたプラスαの価値をトークショーと展示にてご提案します。

ザ・コンランショップの店づくり

西2ホール／W2-K011

■連動トークショー
「優れたお店とは？優れたお店となるためのヒント探し」
6月15日（木）10:30－11:30 
アトリウム LIFESTYLE SALON

▼アプリのダウンロードはこちら

ホールごとに出展者のブース位置を確認でき
ます。ブースをタップすると各出展者の詳細情報を
見ることができます。

会場マップ

出展製品カテゴリーやゾーンごとに検索条件を指定
してお探しの商品や出展者を検索することができ
ます。撮影した商品写真やメモを出展者ページに
保存することもできます。

出展者検索

出展者ページから出展者をお気に入り登録する
ことで効率的にブースをまわって商談することが
できます。

お気に入り登録

国別出展者パビリオン出展者

インテリア ライフスタイルの
アプリが新登場！

オリジナルアプリのメリット

NONO（W2-J007） texte（W2-J009）

Hailo（W1-E018）

A＆M SRL 
- Arti＆Mestieri（W1-J017）

BV2 SRL（W1-J016）

the Munio（W2-G020）IL GIARDINO DI LEGNO（W1-J025）

■イギリス
Niwaki Ltd

■イタリア
CERERIA INTRONA SRL

■インドネシア
インドネシア貿易振興センター
└ BALIISM
└ Bana Andaru Nusantara
└ KEKEAN PRIMANDA INDONESIA
└ KETAK NUSANTARA
└ KITA KITA
└ Kriya Selaras Internasional
└ Mendong Jaya
└ MUKURA CERAMICS
PT KWALITA BALI

■オーストリア
Rasp GmbH
└ Original Wiener Schneekugelmanufaktur

■韓国
HANYANG UNIVERSITY INTERIOR ARCHITECTURE DESIGN
Mr＆Mrs Fragrance / AROMACO INC.
YEWON INTERNATIONAL CO., LTD

■タイ
ACME 1975 CO., LTD.
Saeng Charoen Grand Co.,Ltd.

■台湾
TSAO RU Co., LTD.
yuting jewellery

■中国
上海東隆家紡製品有限公司
浙江東方集団輸出入（有）
Foshan Go-Cheers Co., Ltd.
Hangzhou Xiaoyang Household Textiles Co.,Ltd
JINHUA RICHTOP CRAFTS CO.
YANTAI NORTH HOME TEXTILE CO.,LTD.
ZHEJIANG QIANBAIHUI HOME TEXTILE CO.,LTD

■ドイツ
Hailo
MAWA
PYTHA 3D CAD
RIDDER

■フィンランド
Plastep Oy

■ベトナム
HAI PAI International Furniture

■ポーランド
TU LAS

■香港
亜洲資源国際（有）
Win Win Metal Product Factory Ltd.

■ラトビア
the Munio

■リトアニア
JURATE.EU,UAB

■イタリア
イタリア大使館貿易促進部／マニファチューラディドモドッソラ
A＆M SRL - Arti＆Mestieri／A CASA K. SAS
ARCUCCI TRADE SRL／BIANCOPERLA S.R.L.
BV2 SRL／CHIARUGI 1952／GUARDINI SPA
IL GIARDINO DI LEGNO／ISO BENESSERE SRL
LA FAVORITA DI DATTERI M E C SNC
MODENESE LUXURY INTERIORS
MOSCHELLA SEDUTE SRL／OTQ design
OUTERRA / METALCO SRL／PARIS8 SRLS
RANIERI PIETRA LAVICA SRL／SEVENSEDIE SRL

■ポルトガル
CARVALHO／HERDMAR
NOSSE CERAMICS／VILLAFELPOS

■イギリス

British Allied Trades Federation
Ilex Studio
Makers Cabinet
Skyline Chess

■インド

アドワイス・ラクシュミ・インダストリーズ・プライベート・リミテッド
ブレス・インターナショナル・エクシム・プライベート・リミテッド
ADWAITH TEXTILES PVT. LTD
INDO COUNT INDUSTRIES LTD.
KARUR EXPORT COMPANY／KKP FINE LINEN PVT LTD
KKP GARMENTS PVT. LTD／KRUSHNA COTEX PVT. LTD
ROMAC／SAVORLIFE PRODUCTS PVT LTD
THE COTTON TEXTILES EXPORT PROMOTION COUNCIL

■デンマーク

BoConcept A/S／Georg Jensen Damask
LE KLINT A/S／Linie Design A/S
NorviGroup Denmark A/S
The Confederation of Danish Industry
The Dybdahl Co.／Umage ApS

メリット

1

メリット

2

メリット

3



会場内の出展相談ブースにて
次回出展の相談を承ります。
出展相談ブース：アトリウム Atrium-L041

次回の開催予定

出展者
募集中

2024年
6月12日（水）-14日（金）
東京ビッグサイト
西展示棟
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LIFESTYLE SALON 2023 Fair schedule 今後の開催スケジュール

6月14日（水） 6月15日（木） 6月16日（金）

会場：アトリウム 

Blue Bottle Coffee Japan代表
の伊藤諒氏と見本市・アトリウム
ディレクターでありB l u e B o t t l e 
C o f f e eの空間デザインを数多く
手がける芦沢啓治氏がインテリア
デザインとエシカルの関係について、
Blue Bottle Coffeeのこれまでの
軌跡をたどりながら語り合います。 

空間づくりとブランド

（敬称略）

10:30－11:30 For New Ideas

生活雑貨やインテリアのトレンドが
わかる！ドイツの見本市「アンビ
エンテ」発の最新情報
※同時通訳あり

Ambiente Trends 2023

12:00－13:00 For New Ideas

JALの航空機リサイクルを出発点に
素材、デザイン、技術の繋がり方を
再考します。それぞれが目指す“新し
い何か”を紡いでいくためのトーク
セッションです。

Upcycling Airplanes 
JAL｜Karimoku

13:30－14:30 For New Ideas

超高齢化社会、ダイバーシティ、保育
といった乳児、性別、障害など、多様
なキーワードの中で存在していくの
が現代社会の福祉施設です。機能や
デザインは快適性と直結しており、
利用者と働く人の双方のためにある
べきで、どちらかが欠く事も出来な
いもの。そんな福祉施設の在り方を
お話します。

これから求められる
福祉施設とは

15:00－16:00 For contract

ビジネスホテルのラウンジスペース、
在宅ワークを兼ねた住まいのリビング、
カフェラウンジを備えたオフィス空間
など、働き方の変化とともに、その周りに
ある空間の在り方や境界も大きく変化
しています。近年それぞれが携わった
プロジェクトを事例に、働き方そのもの
や、それを内包する場所、家具の在り方
について対談形式で探っていきます。

働き方の多様性とインテリア・
家具デザインの現在

16:30－17:30 For contract

ザ・コンランショップ代表取締役の
中原慎一郎氏とIDÉEディレクター
の大島忠智氏が、2つのインテリア
ショップの軌跡とこれからを語る
トークセッション。「優れた店とは」
をテーマに、どんな店づくりを目指
しているのか、それぞれの店づくりを
する上でヒントになった事例やエピ
ソードを基にクロストークします。

優れたお店とは？
優れたお店となるためのヒント探し

10:30－11:30 For Retail

生活雑貨やインテリアのトレンドが
わかる！ドイツの見本市「アンビ
エンテ」発の最新情報
※同時通訳あり

Ambiente Trends 2023

12:00－13:00 For New Ideas

2022年9月にハチハチ・日建設計・
ロフトワーク3社合同で設立された
Q0。「継承される地域」のデザインを
目的に、地域の人や企業と協業しな
がら次世代に継承される地域の創造
を目指します。モデレーターには、サス
テイナビリティ学を専門とする国際
教養大学の工藤尚悟氏を招き、秋田
県や佐賀県などで始動したプロジェ
クトを紹介しつつ、地域の魅力や可
能性について語ってもらいます。

継承される地域をデザインする 
－Q0が考える地方の可能性

13:30－14:45 For contract

Meet Design参加デザイナーと素材
メーカーの協業が始まって数ヶ月。
世界の第一線で活躍する海外での経
験が豊富なデザイナーやエディターを
迎え、前半では視野や知見、経験を
通して様々な角度からプロダクトデザ
インの商品化を考察するトークセッ
ションを、後半はMeet Design協業
プロジェクトのプレゼンテーション、
実例を交えた意見交換、思考の交流
をしていきます。

プロダクトデザインへの
思考と交流

15:15－16:45 For Retail

毎年ドイツ・フランクフルトで開催する世界最大級の国際消費
財見本市「アンビエンテ」。「アンビエンテ2024」の最新情報、
およびインテリア ライフスタイルと連動した出展プロジェクトで
14回目を迎える「ジャパンスタイル」の出展概要をご案内します。

アンビエンテ 2024 
最新アップデート

17:15－18:00 

パースの段階で“ホテルにもできる別
荘”をオンライン販売するという斬新
なビジネスモデルで話題を呼んだ
NOT A HOTEL。建築デザインを手
がけたSUPPOSE DESIGN OFFICE
の吉田愛氏、アメニティのセレクトを
担当したmethodの山田遊氏を招き、
新しい暮らし方をデザインするNOT 
A HOTELの根幹に迫ります。

NOT A HOTELが考える、
あたらしいホテルづくり

11:00－12:00 For contract

布は家を構成する建材として実は
どんどん進化しています。自由な発想
で布を家に取り入れワクワクする
家を実例写真と実際の布をお見せ
しながら、ieno text i leの南村弾氏
と「リノベる。」の田形梓氏が楽しく
ご紹介します。

布と家

12:30－13:30 For New Ideas

「日本の住空間の中のデンマーク
デザイン」をテーマに展開されるデン
マークパビリオン。今回キュレーショ
ンを手掛ける注目のスタイリスト
中林友紀氏が自身の言葉でキュレー
ションのコンセプトについて、日本
でもお馴染みのブランドから今回
日本初上陸のブランドまでデンマーク
ブランド7社と共にお話します。

日本の住空間の中の
デンマークデザイン

14:00－15:00 

「異彩を、放て。」をミッションに、福祉
を起点に新たな文化の創出を目指す
福祉実験ユニットヘラルボニーの事
業から、福祉とアートの新たな可能性
を探るトークセッション。自社ブランド
の展開や、ライセンスを軸にあらゆる
企業と障害のイメージを変えるため
に考える企画、そしてヘラルボニーが
目指す未来についてお話します。先着
100名様にCOEDOビールをプレゼ
ント。一緒に乾杯しましょう！

アート×福祉の新しい可能性
-おでかけクリエイティブナイト #13-

15:15－16:15 For New Ideas

※聴講希望の方は各回開始15分前よりお並びいただけます。
※プログラム内容は変更になる場合があります。

聴 講 無 料 事前予約不要 完全入替制

参加無料

最新のプログラム情報はこちら
※プログラム内容は変更になる場合があります。

【出展・来場に関するお問合せ／For enquiry】  メッセフランクフルト ジャパン（株）／Messe Frankfurt Japan Ltd
インテリア関連見本市チーム／Interior Lifestyle Tokyo organiser’s office  Tel 03-3262-8443  Email info@interior-lifestyle.com

12－14 (Wed－Fri) June 2024  10:00－18:00 (Last day until 16:30)

Tokyo Big Sight West Exhibition Halls
We are looking for exhibitors at Interior Lifestyle Tokyo in 2024!
Please visit our exhibition consultation booth for more details 
regarding exhibiting at Interior Lifestyle Tokyo 2024 (Booth No. Atrium-L041).

■スペシャルトーク
日時：6月15日（木）17:15－18:00
会場：アトリウム LIFESTYLE SALON

ドイツ・フランクフルトで毎年開催される世界最大級の
国際消費財見本市「アンビエンテ」。3年ぶりの開催と
なった2023年は「クリスマスワールド」「クリエイティ
ブワールド」と初同時開催され、170カ国・地域から

1 5万名を超える来場者をお迎えしました。本イベ
ントでは、初来日となる、消費財見本市 総責任者の
ユリア・ユーレック（Julia Uherek）が2024年開催
に向けた最新情報をご紹介。また次回の出展概要や、
インテリア ライフスタイルと連動した出展プロジェ
クトで14回目を迎える「ジャパンスタイル」の出展募集
についてもご案内します。
アンビエンテはもちろん、クリスマスワールドやクリ
エイティブワールドへの出展にご興味のある方、また
ご来場予定の方もぜひお気軽にご参加ください！

アンビエンテ2024
最新アップデート

協賛：コエドブルワリー 次回は初の1月開催！

Messe Frankfurt Exhibition GmbH
消費財見本市 総責任者
ユリア ユーレック（Julia Uherek）

【ファシリテーター】
ジャーナリスト
本間 美紀

参加ご希望の方は直接会場までお越しください。

アジア最大級のホームテキスタイル見本市
2023年8月16日－18日
中国・国家会展中心（上海）
www.intertextilehome.com

■2023年8月

中国唯一のハイエンド市場向け国際消費財見本市
2023年9月21日－23日
中国・上海展覧中心
www.il-china.com

■9月

ギフト、テーブルウエア、ステーショナリーに特化した
中東随一の専門見本市
2023年11月21日－23日
アラブ首長国連邦・ドバイワールドトレードセンター
www.giftslifestyleme.com
www.paperworldme.com

■11月

Gifts & Lifestyle Middle East / 
Paperworld Middle East

ホームおよびコントラクトテキスタイルの国際見本市
2024年1月9日－12日
ドイツ・フランクフルト国際見本市会場
www.heimtextil.messefrankfurt.com

■2024年1月

国際消費財見本市
2024年1月26日－30日
ドイツ・フランクフルト国際見本市会場
www.ambiente.messefrankfurt.com

海外見本市スケジュール

Blue Bottle 
Coffee Japan （同）
ジェネラルマネージャー
伊藤諒

（株）芦沢啓治建築
設計事務所
建築家／デザイナー
芦沢啓治

ボラ・ヘルケ・
パルミザーノ
（ドイツのデザイン
トレンド発信事務所）
アネッタ パルミザーノ

ボラ・ヘルケ・
パルミザーノ
（ドイツのデザイン
トレンド発信事務所）
アネッタ パルミザーノ

（株）JALエンジニアリング
事業推進部 
統括マネジャー
金森詩音

カリモク家具（株）
取締役副社長
加藤洋

（株）芦沢啓治建築
設計事務所
建築家／デザイナー
芦沢啓治

（株）日比野設計
代表取締役会長
日比野拓

ケース・リアル（株）
空間・プロダクトデザイナー
二俣公一

（株）E＆Y
代表取締役／
デザインエディター
松澤剛

（株）コンランショップ・
ジャパン
代表取締役
中原慎一郎

IDÉE
ディレクター
大島忠智

【ファシリテーター】
デイリープレス
竹形尚子

（株）Q0
代表取締役社長
林千晶

（株）Q0  取締役／
（株）日建設計
取締役常務執行役員 
都市・社会基盤部門統括
奥森清喜
（株）Q0  取締役／
（株）ロフトワーク
代表取締役社長
諏訪光洋

【モデレーター】
国際教養大学
准教授
サステイナビリティ学博士
工藤尚悟

Sosuke Nakabo 
Design Office
中坊壮介

GEN SUZUKI 
STUDIO
鈴木元

（株）E＆Y
代表取締役／
デザインエディター
松澤剛

（株）100percent
代表取締役
坪井信邦

メッセフランクフルト ジャパン（株） 
海外見本市チーム

NOT A HOTEL（株）
代表取締役CEO
濵渦伸次

SUPPOSE DESIGN 
OFFICE（株）
代表取締役
吉田愛

（株）メソッド
バイヤー
山田遊

ieno textile主宰
ハイムテキスタイル
アンバサダー
南村弾

リノべる（株）
ブランド戦略室 PR
田形梓

スタイリスト
中林友紀

出展ブランド
BoConcept A/S
／Georg Jensen Damask
／LE KLINT A/S／Linie Design A/S
／NorviGroup Denmark A/S
／The Dybdahl Co.／Umage

モデレーション
デンマーク大使館／
デンマーク産業連盟（DI）

（株）エイトブランディング
デザイン
代表／ブランディング
デザイナー
西澤明洋
（株）ヘラルボニー
代表取締役社長
松田崇弥
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Floor layout 会場マップ

West hall 1 West hall 2

LIFESTYLE
SALON

Atrium
エントロピーデザイン 
/ ディビット・ハウエル＆カンパニー

スタジオ・ポエティック・
キュリオシティ

a good 
view

エスエージーバルーンズ 
/ くうそうプランツ

アーク
トレーディング

EVERYDAY

KITCHEN LIFE

HOME

HOME

HOME

ACCENT

MOVEMENT

FOODIST

1F↔2F（来場受付）
エスカレーター

NEXT

CREATIVE RESOURCE

アトリウム特別企画

Italian Pavilion

Indian Pavilion

FROM PORTUGAL

特別展示
Upcycling Airplanes

JAL｜Karimoku

HALムスイ東興

ビーワース
スタイル

大同
機工

大木
製作所

デンビー・バーレイ 
/ タスマンインターナショナル

燕三条キッチン研究所

三陶

おいしい日本茶研究所

PLANTE

日仏貿易

陶磁器
問屋

家事問屋

プラス
ワイズフォームレディ

ヤマコー

日常茶飯器 /スズ木

ワールド・クリエイト

マルサン近藤

日曜社

アボード 
ホームウェア

トラモンティーナ

GLASS BACCA
（JTC）

COSI TABELLINI JAPAN

チップス

ジオインタナショナル

リアクセント

穂岐山刃物

新光金属

EKO JAPAN

若兆燕振興
工業

長谷園 
/ 長谷製陶

中根製茶

しまんと
百笑かんぱに

ミヤザキ食器

国際
化工アワサカ

OLSIA

ナイスブラヴォデザイン　
FLYING APARTMENT

三愛繊維

吉井タオル

HBコーポ
レーション

アフリカン
スクエアー

出展相談ブース
／同僚紹介キャンペーンギフト
　お渡しカウンター

beej 
【ビージ】

高知県産業振興センター
／ GROWING／ケンセン35
／特選呉服いしはら／土佐龍
／戸田商行／ ひだか和紙
／ひのき屋／モリサ

ミューファンクレシェンド

ナンガビラベック

eterble / ワールドサービス

Made in Sardegna Japan / MICHAELA VARGIU
LinenMe 
/ディー・プラスイーマーケット

イワタ

日本
ビダヤコム

Makirack（マキラック） 
/ Wholesum Japan

VERITA SOFA

KOTOYAアートワーク
スタジオ

＆MEDICAL

リリカラ

ミンテイジ

知名御多出横

ルームクリップ
ダルトン

プレーベル
メイクアルナ

Soel et 
Graine

テクセット

ヌース
プロジェクツ

キヌガワ・
パックグループ

yumiko iihoshi 
porcelain

新洋
電気

Thevenon / トモデコール

國府田商店 
/ VISION GLASS JP

いよせきアプロス

丸嘉小坂
漆器店

廣田
硝子

結々

絹や 
/ Kinuya Indigo

朝日堂

TIME ＆ STYLE

四津川
製作所

岩鋳

松本
商店

堀江
陶器

能作 作山窯

長谷川
商店

香蘭社

サクラ
ワクス

ミヤマ
プランニング

丸よ 
小泉商店

鋳心ノ工房

東京手仕事 
/ 東京都中小企業振興公社

燕三条地場産業振興センター
／アイデアセキカワ／アサヒ
／有本製作所／ATRヤマト
／カネコ総業
／GRAVIMORPH / 野崎製作所
／conte／シンドー／タケダ
／剣謙心／トミタ／フジノス
／ミッド／ レジエ

カネコ小兵
製陶所

角田清兵衛
商店

ヤマキ
イカイ

木村
硝子店

アシスト

エクシィズ

デザインアンド
イノベーション梅栄堂

SKUNA 
/ 日ポリ化工

YURAGI 
/ 清水勧業

安部吉J-和
インターナショナル

ISUCO 
/ Richlite

コミュニケーション・
エンジニアーズ

mequi 
/ 美山理研工業

解く 
/ エブリプラン

アシュフォードジャパン

イカサデザイン

オーク
ヴィレッジ

nowartt 
/ アザーワイズ

Plum 
Science

東合板
商会

新和

ハピデザ

モザイク
スタイル

真鍮インテリア ドゥーブジャパン 
/ ドゥーブジャパン

シモオカ

華陽
テクノ･プラザ

ミズノ

カモ井加工紙

Fulcrum / 森元

米澤製材所

FATE 
INDUSTRIES

Royal 
Furniture 
Collection

杉竹 
design studio

OPIST
【水野】

ヤップ! / ガッツ!! / メニーメニー 
/ ワンダフルピース / ポルク 
/ ポルッカパターン / スウィーディー

ヤマト

アメイズプラス 東洋
工芸

山善

サンレジャン

ToKiWo 
/ イーナ

Kayu style

雉子舎

テオリ

Kanoko 
Sato

ビトスダ

soem 
/ 大阪銘板

ライツ・アンド・ブランズ／アンドウ／ 一広／ウイックス／エフエービージャパン／エンスカイ
／サンスター文具／スケーター／スモール・プラネット／生産者直売のれん会／セキグチ／ゾーウィー
／ティーズファクトリー／ニチガン／ニッポンスリッパ／ノルディックバディズジャパン／バンビ
／ピーオーエス／ フェアトレードカンパニー／富士ホーロー／北陸製菓／マリモクラフト／山加商店

TIER 松葉畳店 camonde MAKAMI

emiumigumi

ALMA Aroma Pierce 
/ 石井精工

nest

me+

Asemi Co.素数NAOKO with LABORATORIO ZANZARA

Aneqdot 
by Fumi Hotta 
/ Fumi Hotta Design

テキスタイルの箱舟 
/ madoka oshikane

breezyblue
MASAFUMI
ISHIKAWA
.Design

yukino 
design works

SUNNY 
LOCATION and

一千乃

クローネ ドゥオモ

ドアン

Panenka millvalley

トリプル・オゥ

髙橋
型精

クラフト
ワークス

SWIPSOON

井上企画・幡

PLANT 
/ PLANT

ダイコー
プロダクト

THE BLOSSO

blancle 
/ CLEDRAN

The Rule 
/ 藤久

JUYOUKAN / 粟野商事

British 
Allied 
Trades 
Federation British Pavilion

Ilex 
Studio

Skyline 
Chess

Makers 
Cabinet

青木商店 
/ ノスタルジックガレージⓇ

ROTA 
SCOPE

TOKYO 
/ EAST

テックス
イージー

ヘミングス

ラップスインターナショナル

ディーディー
インテックス

PALAS ＆ DÉCORÉ LUONNOS

duckfeet

ハンディ・
クラウン

Scenteras

コパクラフト

EL COMMUN

Monokel Eyewear 
/ シノ・イーテイル・ジャパン

フルフルドシュクル

SCENTMATIC

VOIRY

Weskiii

グローバルアロー 
/ ブレスコード

パフィン
ポート

大同

創房
荻須

パシフィック
洋行

ダッドウェイ

日本
香堂 スタックストー

南貿易

ピーターラビット・リサとガスパール 
/ ソニー・クリエイティブプロダクツ

イーズプロダクツ

山梨県

Sutta エム・
エス・ティ

三和
トレーディング

Pikkuni 
/ famo. DESIGN STUDIO

マテリア
カーサ

薫寿堂

アメニティ
コンダクツ

BLUE BOTTLE 
COFFEE TRUCK

フェヴィータ 
/ アイシン高丘

ダイワ産業 マークス

野沢
木工所

shinG 
/ 新光硝子工業

Replug
〈リプラグ〉

高屋

小泉製作所

yonanp NONO

DELIFE

texte

ビー・アンド・
プラス

大嶋
洋二郎 積彩

中井
産業 AMN

／アイスケ鋼材
／ 熱田起業
／石川製作所
／木下製網
／サカキバラコーポレーション
／ダイキ精工
／長江紙器

樅100 
/ 田中卒塔婆WORKS

金沢卯辰山
工芸工房
／鑛納 未來
／ToKo
／Relax Ceramics

フロンティア

ATSUSHI SHINDO 
/ 進藤 篤

サカイトレーディング
／シカマインターナショナル

OTHER 
DESIGN

Fumu design 
studio

Bouillon

コンランショップ・ジャパン

三松 ネコネコデザイン
ペーパーアーツ

スマイルズ

マルアイ

イチーナ

ideaco

八幡
化成MOHEIM 

/ プラスティックス

メタロイ商会

ライクイット

江東ブランド
／アトラス化成
／一九堂印刷所
／江戸川木材工業
／GRASSE TOKYO
／GLASS-LAB
／昇寿堂
／相馬
／中日ステンドアート
／長谷萬
／花岡車両
／ベッ甲イソガイ
／北三
／丸久商店
／森製綿所
／山豊護謨
／リカシツ

つなぐしずおかプロジェクト
／市川製箱業／岸本挽物／canary104
／挽物所639+Takasu Gaku Design and Associates

UMENODESIGN
／インスタイル／日本ケミフェルト
／フクシン／ 丸三安田瓦工業
／ リカシツ

タカタレムノス

イデアポート

NOMAD

KINGS 
ROAD

摂津金属工業所 石巻工房

アドアート

リバトン

Remote island 
/ 江戸切子ランタン

維鶴
木工

ヒロ･
コーポレーション

YANTAI NORTH 
HOME TEXTILE

ニーディック 
/ Belle Bloom

ニーディック

アクセル
ジャパン

ギャラックス貿易 
/ GEORG JENSEN DAMASK

Foshan 
Go-Cheers

TU LAS

TSAO RU

Win Win 
Metal Product Factory

ACME 
1975

Hangzhou Xiaoyang 
Household Textiles

RIDDER

PT KWALITA 
BALI

MAWAHailo

内野

JINHUA 
RICHTOP CRAFTS

亜洲資源国際

Saeng Charoen 
Grand

VILLAFELPOS

HERDMAR NOSSE CERAMICS

Niwaki

PYTHA 
3D CAD

浙江東方集団
輸出入

YEWON 
INTERNATIONAL

上海東隆
家紡製品

江戸建工匠 
/ リノキッズ 
/ リノファニチャー

ヤップ! 
/ ガッツ!!
/ メニーメニー
/ ワンダフルピース 
/ ポルク
/ ポルッカパターン
/ スウィーディー

Mr＆Mrs Fragrance 
/ AROMACO

CERERIA 
INTRONA

the Munio

HANYANG UNIVERSITY 
INTERIOR ARCHITECTURE DESIGN

Plastep

Rasp
／Original Wiener 
Schneekugelmanufaktur

ZHEJIANG QIANBAIHUI 
HOME TEXTILE

W2-U003

NorviGroup Denmark

INDO COUNT 
INDUSTRIES

JURATE.
EU

HAI PAI 
International 
Furniture

インドネシア貿易振興センター
／BALIISM／Bana Andaru Nusantara
／KEKEAN PRIMANDA INDONESIA
／KETAK NUSANTARA／KITA KITA
／Kriya Selaras Internasional
／Mendong Jaya／MUKURA CERAMICS

ADWAITH 
TEXTILES

アドワイス・ラクシュミ・
インダストリーズ

ROMAC

THE COTTON TEXTILES 
EXPORT PROMOTION COUNCIL

KRUSHNA 
COTEX

SAVORLIFE 
PRODUCTS

ブレス・インターナショナル・エクシム

KKP FINE 
LINEN

KKP 
GARMENTS

W2-T001
W2-T002
W2-T008
W2-T009
W2-T010
W2-T011
W2-T012
W2-T013
W2-T014
W2-T015
W2-T017
W2-T018
W2-T019
W2-T020
W2-T022
W2-T024
W2-T025
W2-T026
W2-T027
W2-T028
W2-T029
W2-T031
W2-T032
W2-T033
W2-T034
W2-T036
W2-T037
W2-T038
W2-T039
W2-T041

Introduction
E＆Y
limited by STUDIO COHAKU
Pull Push Products.
染谷商店
カブ・デザイン
HILLOCK
tempo / mother tool
日本スエーデン
bowks / 貌製作所
三陽製作所
ZEROMISSION
WDH
CHIKIRI PROJECT × 金井大道具
SEKISAKA / SARO
JINN DESIGN
EMISSION / ルーセントデザイン
PICUS
カタセモビール / カタセデザイン
ボグクラフト
KIT / 日本コパック
V-TISS LIGHT / トーマ
藤山
SOGU / Y
アクシス
アンノット
Um Dimm
雨
TG
100percent

アッシュコンセプト
I'mD / 岩谷マテリアル
テラモト / tidy
soil
ルボア
竹中
ミヤマ全織

アトリウム特別企画 エシカル・ライブラリー

Italian Pavilion
W1-J010
W1-J011
W1-J012
W1-J013
W1-J014
W1-J015
W1-J016
W1-J017
W1-J018
W1-J019
W1-J020
W1-J021
W1-J022
W1-J023
W1-J024
W1-J025
W1-J026
W1-J027
W1-J028

SEVENSEDIE
イタリア大使館貿易促進部
OUTERRA / METALCO
A CASA K.
PARIS8
LA FAVORITA DI DATTERI M E C
BV2
A＆M - Arti＆Mestieri
CHIARUGI 1952
GUARDINI
ARCUCCI TRADE
BIANCOPERLA
MODENESE LUXURY INTERIORS
OTQ design
ISO BENESSERE
IL GIARDINO DI LEGNO
MOSCHELLA SEDUTE
マニファチューラディドモドッソラ
RANIERI PIETRA LAVICA

JEWELRY
W2-B001
W2-B003
W2-B005
W2-B007
W2-B009
W2-B011
W2-B013
W2-B015
W2-B017
W2-C002
W2-C004
W2-C006
W2-C008
W2-C010
W2-C012
W2-C014
W2-C016
W2-C018

YAGA
tsububu
ヴー ./シンシン
lima
村田刺繍所
AVATE
AARUSHI / エムジーン
ANU
Sunlight Pacific
キッソオ
ON glass jewelry
unbrillare
the CHEMIA and the JEWELRY
il mignolo
SAYジュエリー
Atelier Mallet
yuting jewellery
Lazo jewelry

JEWELRY

Atrium-A001
Atrium-A002
Atrium-A003
Atrium-B004
Atrium-B005
Atrium-B006
Atrium-B007
Atrium-B008
Atrium-C009
Atrium-C010
Atrium-C011
Atrium-C012

SUS
SUMIYA
かねみつ漆器店
ALART / KALNAM
土佐組子
セラミック・ジャパン
t o u m e i
中野科学
ネクストデイ
LOOM＆SPOOL／ CHRAM
新藤
BLUE

Atrium-C013
Atrium-C014
Atrium-C015
Atrium-D016
Atrium-D017
Atrium-D018
Atrium-E019
Atrium-E020
Atrium-E021
Atrium-E022
Atrium-E023
Atrium-F024

植物△線香
HUMDAKIN / KARIN CARLANDER(NOMAD)
mino・226 / サイフク
前畑
mizuiro
パプラス® / カミーノ
石丸陶芸
堀田カーペット
AJI PROJECT
尚雅堂
HARIO Lampwork Factory
東京吉岡

Atrium-F025
Atrium-F026
Atrium-F027
Atrium-G028
Atrium-G029
Atrium-H030
Atrium-H031
Atrium-H032
Atrium-H033
Atrium-H034
Atrium-J035
Atrium-J036

小田陶器
CAST JAPAN
アール・シー・ピー
アドベンチャーワールド
アボード
ハート
バンドシー / Bandc
MARSS
SKW イーストアジア
do-do / 浅井製作所
ファクトリー
リーモ・トロージェン

Atrium-K037
Atrium-K038
Atrium-K039
Atrium-K040

光伸プランニング
the continue.
ポトペリー
mate-mono / 小松マテーレ

CARVALHO

TAKUMI 
TOKYO

UNO 
DESIGN

会場内では無料WiFi
サービスをご利用いた
だけます

WiFi

小間番号プレート

小売店に向けた卸売
以外に、柔軟な受発注
契約（対応）が可能

W0-A000
CONTRACT

代理店を募集している
海外出展者

W0-A000
代理店募集中

日本製製品の取扱い

W0-A000
Made in Japan

小ロットでの受注対応
が可能

W0-A000
小ロット対応

人と社会、地球環境、
地域への配慮

W0-A000
ETHICAL

TALENTS

主催者事務局

出入口

出入口
出入口

出入口

LIFESTYLE 
SALON受付

インデックス

トークショー
スケジュールは
p.8参照

KARUR EXPORT 
COMPANY

BoConcept
Georg Jensen Damask
LE KLINT
Linie Design
The Confederation 
of Danish Industry
The Dybdahl Co.
Umage

Danish
Pavilion

Booth No.は
ホール名と番号を表しています。

※番号のアルファベットは以下の順に配置
　されています

ホール名 番号
W2 - A001

A

V

Booth No.は
ホール名と番号を表しています。

※番号のアルファベットは以下の順に配置
　されています

ホール名 番号
W1 - A001

A

V

ACCENT

Atr
ium
-

A0
01

Atr
ium
-

B0
05

Atr
ium
-

B0
08

Atr
ium
-

D0
16

Atr
ium
-

D0
18

Atr
ium
-

F0
25

Atr
ium
-

F0
24

Atr
ium
-

F0
26

Atr
ium
-

F0
27

Atr
ium
-

H0
31

Atr
ium
-

H0
30

Atr
ium
-

H0
34

Atr
ium
-

K0
38

Atr
ium
-

K0
40

Atr
ium
-

K0
39

Atr
ium
-

K0
37

Atr
ium
-

H0
33

Atr
ium
-

H0
32

Atr
ium
-

D0
17

Atr
ium
-

B0
07

Atr
ium
-

B0
06

Atr
ium
-

B0
04

Atr
ium
-

A0
02

Atr
ium
-

A0
03

Atr
ium
-

C0
09

Atr
ium
-

C0
10

Atr
ium
-

C0
11

Atr
ium
-

C0
12 Atr

ium
-

E0
19

Atr
ium
-

E0
21

Atr
ium
-

G0
28

Atr
ium
-

G0
29

Atr
ium
-

J0
35

Atr
ium
-

J0
36

Atr
ium
-

E0
22

Atr
ium
-

E0
23Atr

ium
-

E0
20

Atr
ium
-

C0
13

Atr
ium
-

C0
14

Atr
ium
-

C0
15

W1-M011

W1-M010

W1-M004 W1-N003

W1-M002

W1-K014

W1-K013

W1-J023

W1-J022

W1-J015

W1-J014 W1-J013 W1-J012 W1-J011 W1-J010

W1-J016 W1-J017

W1-J021 W1-J020 W1-J019 W1-J018

W1-J024 W1-J025 W1-J026 W1-J027 W1-J028 W1-J004
W1-J001

W1-H002

W1-H001

W1-K010

W1-K015 W1-L003

W1-K008 W1-K006 W1-K004 W1-K002

W1-L001

W1-N001

W1-M003

W1-J031

W1-H020

W1-G022

W1-G018 W1-H013 W1-H007 W1-H003

W1-G001

W1-G009W1-G015

W1-F015

W1-E018

W1-E021

W1-D024

W1-D021

W1-D023

W1-D018

W1-D019

W1-C019

W1-C015 W1-C011

W1-B016

W1-A016

W1-A017 W1-A013 W1-A011 W1-A009 W1-A005 W1-A001

W1-B013

W1-A012

W1-B012
W1-B020

W1-C016W1-C018 W1-C012

W1-D015

W1-D014

W1-E015

W1-E014

W1-E004

W1-D004

W1-D011

W1-C008

W1-C007

W1-B008

W1-B011

W1-A008 W1-A004 W1-A002

W1-B005

W1-B006 W1-B004
W1-B001

W1-B002

W1-B003

W1-C005 W1-C001

W1-C006 W1-C002

W1-D009 W1-D007 W1-D005

W1-D002

W1-D001

W1-E003
Atrium-L041

W1-E002

W1-E001

W1-D003

W1-F013

W1-F018 W1-F016 W1-F012 W1-F006 W1-F004

W1-G007 W1-G005

W1-F001

W1-G012 W1-G010W1-G014

W1-G021

W1-F019

W1-N007

W1-M008

W1-P017

W1-N008

W1-N006

W1-N002 W1-P003

W1-P007

W1-P016 W1-Q018 W1-R019 W1-R018

W1-R016 W1-S017

W1-R014 W1-S015

W1-S019 W1-T021 W1-T014

W1-T002

W1-T001

W1-U021 W1-U018

W1-U016

W1-U008 W1-V007

W1-V005

W1-U004

W1-U001 W1-U003

W1-U017

W1-T017

W1-S016 W1-T015

W1-S012

W1-S010

W1-S008

W1-T003

W1-T007

W1-R013

W1-R017

W1-Q014

W1-R011 W1-R010

W1-R008

W1-R006 W1-S007

W1-S002 W1-S003

W1-S001

W1-S009

W1-R009

W1-R001

W1-Q008W1-P010 W1-Q007

W1-P004 W1-Q003

W1-P002 W1-Q001

W1-P008

W1-Q022 W1-Q021 W1-S024 W1-T022

W1-U024 W2-V026

W2-V022 W2-V021 W2-V020 W2-U017 W2-U020

W2-S010 W2-Q021 W2-M019

W2-U018

W2-T002 W2-T014

W2-T013

W2-T012

W2-T011

W2-T010

W2-T009

W2-T008

W2-S001

W2-T028

W2-T027

W2-T026

W2-T025

W2-T024

W2-T022

W2-T034

W2-T033

W2-T032

W2-T031

W2-T029

W2-T041

W2-T039

W2-T038

W2-T037

W2-T036

W2-T020

W2-T019

W2-T018

W2-T017

W2-T015

W2-T001

W2-S007 W2-S008 W2-R017 W2-R018 W2-P017 W2-N017

W2-N013

W2-M015

W2-M014

W2-M010

W2-M006

W2-M011

W2-Q018

W2-Q014

W2-P001

W2-L002

W2-K001

W2-K002

W2-J005

W2-J004

W2-H003W2-H001

W2-G003

W2-G001

W2-G004

W2-F003

W2-F002

W2-E003

W2-E002

W2-D003

W2-D004

W2-C003 W2-C007 W2-C009

W2-D006 W2-D010 W2-D014

W2-C013 W2-C015 W2-C017 W2-C019

W2-D016 W2-D018

W2-D005 W2-D007

W2-E004 W2-E010 W2-E012 W2-E014 W2-E016 W2-E018W2-D002

W2-D001

W2-A001

W2-A002

W2-A003

W2-A004

W2-B002

W2-B001

W2-B003

W2-B005 W2-B009

W2-B007

W2-C002

W2-C004

W2-C012

W2-C014

W2-C016

W2-C018

W2-B011

W2-B013

W2-B015

W2-B017

W2-C006 W2-C010

W2-C008

W2-B004

W2-A005 W2-A007

W2-B012 W2-B014

W2-A009 W2-A011

W2-B020 W2-B022

W2-A013 W2-A015

W2-A019

W2-A018

W2-A017

W2-A012 W2-A014 W2-A016

W2-E007 W2-E009 W2-E013 W2-E015 W2-E019

W2-D023

W2-D022

W2-D021

W2-F004 W2-F006 W2-F008 W2-F012

W2-F005 W2-F013 W2-F015 W2-F017

W2-G010 W2-G012 W2-G014 W2-G016 W2-G018 W2-G020

W2-F020

W2-H008 W2-H012

W2-G013 W2-G015 W2-G019

W2-H016 W2-H018

W2-H020

W2-G009

W2-H007

W2-J008 W2-J010 W2-J014

W2-H013 W2-H015 W2-H017

W2-J016 W2-J018

W2-K004

W2-J007

W2-K006

W2-J009

W2-K008

W2-J011

W2-K010 W2-K016

W2-J019 W2-J021

W2-K018

W2-J023
W2-J013

W2-J001

W2-K005

W2-K011

W2-Q005

W2-Q001

W2-P013

W2-S006

W2-U015

W2-U002

W2-U001

W2-V023 W2-V019

W2-V024 W2-V017

W2-V016

W2-V025

W2-V009

W2-V003

W2-V001

W2-V015

W2-D015 W2-D017 W2-D019 W2-D020

W2-N001～N007
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Floor layout 会場マップ

West hall 1 West hall 2

LIFESTYLE
SALON

Atrium

PUFFINPORT

Entropy Design 
/ David Howell ＆ Company

Studio POETIC CURIOSITY

S.A.G. Balloons 
/ QooSo Plants

Ark 
Trading

EVERYDAY

KITCHEN LIFE

HOME

HOME

HOME

ACCENT

TALENTS

FOODIST

1F↔2F (Reception)
Escalator

CREATIVE RESOURCE

Italian Pavilion

Indian Pavilion

FROM PORTUGAL

Special Exhibition
Upcycling Airplanes

JAL｜Karimoku

HAL MUSUITOKO

BE WORTH 
STYLE

DAIDO 
KIKO

OHKI 
MFG

Denby・Burleigh 
/ Tasman International

SANTO

CHATSUTEI

TOJIKI 
TONYA

KAJIDONYA

PLUS 
Y`S

FORMLADY

YAMACOH

SUZUKI

World Create

SUNDAY

MARUSAN 
KONDO

abode 
Homewares

Tramontina

GLASS BACCA
（JTC）CHIPS

COSI TABELLINI JAPAN

GIO INTERNATIONAL

REACCENT

HOKIYAMA 
CUTLERY

SHINKO METAL

EKO JAPAN

WAKACHO

TSUBAME SHINKO 
INDUSTRIAL

NAGATANISEITO

NAKANE TEA

SHIMANTO 
DOMEKI

MIYAZAKI

KOKUSAI 
KAKOAWASAKA

OLSIA

NICE BRAVO DESIGN

SAN-AI-SEN-I

YOSHII TOWEL

HB 
CORPORATION

AFRICAN 
SQUARE

beej

Kochi Industrial Promotion Center
／GOFUKU ISHIHARA.／GROWING
／HIDAKA WASHI／HINOKIYA
／KENSEN35／MORISA
／TODASHOKO／ TOSARYU

The μ-func.Crescendo

NANGABillerbeck

eterble / World Service

Made in Sardegna Japan / MICHAELA VARGIU

LinenMe 
/ D+E MARKET

UCHINO

IWATA

VIDHAYAKOM
Makirack 
/ Wholesum Japan

VERITA SOFA

KOTOYATAKUMI 
TOKYOARTWORKSTUDIO

＆MEDICAL

Lilycolor

Mintage

TINA 
AUDIO

RoomClip

DULTON

PREVELL

MEIKUAluna

Soel et 
Graine

TEXET

NOUS 
PROJECTS

Kinugawa 
Pack Group

YUMIKO IIHOSHI 
PORCELAIN

Thevenon / Tomo decor

KODA SHOTEN 
/ VISION GLASS JP

IyosekiAPROZ

Maruyoshi 
Kosaka

Hirota 
Glass

YUIYU

KINUYA 
/ Kinuya Indigo

Asahido

TIME ＆ STYLE

YOTSUKAWA 
SEISAKUSHO

IWACHU

MATSUMOTO 
STORE

HORIE 
TOUKI 

NOUSAKU
SAKUZANGAMA

HASEGAWA

KORANSHA

SAKURA 
WAQS

MIYAMA 
PLANNING

KOIZUMI

Chushin 
Kobo

Tokyo Metropolitan Small 
and Medium Enterprise 
Support Center

TSUBAMESANJO REGIONAL 
INDUSTRY PROMOTION CENTER
／ArimotoManufacturing／ASAHI
／ATR YAMATO JAPAN
／conte／FUJINOS
／GRAVIMORPH / Nozaki
／IDEA SEKIKAWA
／KANEKO SOUGYO／Leger
／MID／SHINDO／Takeda
／TOMITA／Tsurugikenshin

KANEKO 
KOHYO.

TSUNODA SEIBEE 
SHOTEN

YAMAKI 
IKAI

KIMURA 
GLASS

ASSIST

X'S

DESIGN and 
INNOVATION

BAIEIDO

SKUNA 
/ Nippori Kako

YURAGI 
/ SHIMIZUKANGYO

AbekichiJ-WA-
INTERNATIONAL

ISUCO 
/ Richlite

COMMUNICATION 
ENGINEERS

mequi 
/ MIYAMA RIKEN

TOKU 
/ EVERYPLAN

ASHFORD 
JAPAN

IKASAS DESIGN

OAK 
VILLAGE

nowartt 
/ Otherwise

Plum 
Science

AZUMA 
PLYWOOD

SHINWA

HAPPIDEZA

MOSAIC  
STYLE

DUVE 
JAPAN SHIMOOKA

Kayoh 
Techno Plaza

MIZUNO

KAMOI KAKOSHI

Fulcrum 
/ MORIMOTO

YONEZAWA
SAWMILL

FATE 
INDUSTRIES

ROYAL 
FURNITURE 
COLLECTION

Sugitake 
design studio

OPIST_Mizuno

Yup! / Guts!! / Many Many 
/ Wonderful peace / Polku 
/ Porukka pattern / Swedy

YAMATO

Amaze Plus TOYO 
KOGEI

YAMAZEN

SunRegent Edokenkosho 
/ Renokids 
/ Renofurniture

Yup! 
/ Guts!! 
/ Many Many
/ Wonderful peace 
/ Polku
/ Porukka pattern 
/ Swedy

ToKiWo 
/ E-na

Kayu style
KIJIYA

TEORI

Kanoko 
Sato

Bitosda

soem 
/ Daimei Plastic

RIGHTS AND BRANDS
／Ando／ ENSKY／FAB.JAPAN／FAIR TRADE COMPANY／Fuji Porcelain Enamel
／HOKURIKU CONFECTIONERY／ICHIHIRO／MARIMO CRAFT／NICHIGAN／NIPPON SLIPPER
／Nordicbuddies Japan／P.O.S.／Seisansha Chokubai Norenkai／SEKIGUCHI／SKATER／SMALL PLANET
／SUN-STAR STATIONERY／THE BAMBI／T'S FACTORY／WIX／YAMAKA SHOTEN／ZOWIE

TIER
MATSUBATATAMITEN

camonde MAKAMI

EMIUMIGUMI

ALMA Aroma Pierce 
/ ISHII SEIKOU

nest

me+

ASEMI CO.SOSU

Aneqdot 
by Fumi Hotta 
/ Fumi Hotta Design

Ark of textile 
/ madoka oshikane

breezyblue
MASAFUMI
ISHIKAWA
.Design

yukino 
design works

SUNNY 
LOCATION and

ICHINO krone DUOMO DOAN

Panenka millvalley

Triple O

Takahashi 
Keisei

CRAFTWORKS

SWIPSOON

BAN INOUE

PLANT 
/ PLANT

DAIKO 
PRODUCT

THE BLOSSO

blancle 
/ CLEDRAN

The Rule 
/ FUJIKYU

JUYOUKAN / AWANO SHOJI

AOKI
/ Nostalgic GarageⓇ

ROTA 
SCOPE

TOKYO 
/ EAST

TEXE.G.
HEMING'S

WRAPS 
INTERNATIONAL

DDintex

duckfeet

HANDY 
CROWN

Scenteras

COPA 
CRAFT EL COMMUN

Monokel Eyewear 
/ SINO E-TAIL JAPAN

FROU-FROU 
DE SUCRE

VOIRY

Weskiii

Global Arrow 
/ BRESKORD

DAIDO

Soubou 
Ogisu

PACIFIC 
YOKO

DADWAY

NIPPON 
KODO

UNO 
DESIGN

STACKSTO

N.MINAMI

Peter Rabbit, Gaspard et Lisa 
/ Sony Creative Products

EASE PRODUCTS

YAMANASHI 
PREFECTURE

Sutta MST

SANWA 
TRADING

Pikkuni 
/ famo. DESIGN STUDIO

MATERIA CASA

KUNJUDO

Amenity 
Conducts

FeVita 
/ AISIN TAKAOKA

Daiwa Sangyo MARK'S

nozawamokkou

shinG 
/ SHINKO GLASS IND.

Replug

Takaya

KOIZUMI 
SEISAKUSHO

yonanp NONO

DELIFE

TEXTE

B＆PLUS

Yojiro 
Oshima

sekisai

Nakai 
Industry

AMN
／Aisuke Steel
／ATSUTA KIGYO
／DAIKI SEIKO
／ ISHIKAWA SEISAKUSHO
／KINOSHITA FISHING NET MFG
／NAGAE-SIKI
／SAKAKIBARA CORPRATION

FIRS ONE HUNDRED / TANAKA SOTOUBA WORKS

Kanazawa Utatsuyama Kogei Kobo
／Miku Kono
／Relax Ceramics
／ToKo

FRONTIER

ATSUSHI 
SHINDO

Sakai Trading
／Shikama International

OTHER 
DESIGN

Fumu Design Studio

Bouillon

CONRAN SHOP JAPAN

SANMATSU nekonekodesign 
PAPER ARTS

Smiles:

MARUAI

ICHINA

IDEA

HACHIMAN 
KASEIMOHEIM 

/ Plastics

H CONCEPT
IWATANI MATERIALS
TERAMOTO
soil
RUBOA
TAKENAKA
MIYAMA ZENSHOKU

METALOY

Like-it

KOTO BRAND
／ATLAS KASEI
／Bekko Isogai
／CHUNICHI STAINED ART
／Edogawa Lumber Industrial
／GLASS-LAB
／GRASSE TOKYO
／Hanaokasharyo
／HASEMAN
／HOXAN
／ICHIKUDO PRINTING
／MARUKYU SHOUTEN
／moriseimenjyo
／Rikashitsu
／Shojudo
／SOUMA
／Yamatoyo Rubber

TSUNAGU SHIZUOKA PROJECT
／canary104／Hikimonojo639+Takasu Gaku Design and Associates
／Ichikawa Chabako／KishimotoHikimono

UMENODESIGN
／Chemifelt Japan／FUKUSHIN
／IN STYLE／Marumi Kawara kougyou
／Rikashitsu

TAKATA 
Lemnos 

IDEA PORT

NOMAD

KINGS 
ROAD

SETTSUKINZOKU 
KOUGYOUSHO

ISHINOMAKI 
LABORATORY

AD-ART

RIVATON

Remote 
island

Izuru

HIRO 
corporation

YANTAI NORTH 
HOME TEXTILE

NEED'K  
/ Belle Bloom

NEED'K

AXEL 
JAPAN

GALAX / GEORG JENSEN DAMASK

Foshan 
Go-Cheers

TU LAS

TSAO RU

Win Win 
Metal Product Factory

ACME 
1975

Hangzhou Xiaoyang 
Household Textiles

RIDDER

PT KWALITA 
BALI

MAWAHailo

Jinhua 
Richtop Crafts

Asian Resources 
International

Saeng Charoen 
Grand

VILLAFELPOS

HERDMAR NOSSE CERAMICS

Niwaki

PYTHA 
3D CAD

ZHE JIANG 
ORIENT CREATION I/E

YEWON 
INTERNATIONAL

Shanghai Donglong 
Home Textile Products

Mr＆Mrs Fragrance 
/ AROMACO

CERERIA 
INTRONA

the Munio

HANYANG UNIVERSITY INTERIOR 
ARCHITECTURE DESIGN, BK 21+, TSD LAB.

Plastep

Rasp
／Original Wiener Schneekugelmanufaktur

ZHEJIANG QIANBAIHUI 
HOME TEXTILE

KARUR EXPORT 
COMPANY

HAI PAI 
International 
Furniture

CONSULATE GENERAL OF THE REPUBLIC OF INDONESIA, 
INDONESIA TRADE PROMOTION CENTER (ITPC)
／BALIISM／Bana Andaru Nusantara／KEKEAN PRIMANDA INDONESIA
／KETAK NUSANTARA／KITA KITA／Kriya Selaras Internasional
／Mendong Jaya／MUKURA CERAMICS

ADWAITH 
TEXTILES

ADWAITH LAKSHMI 
INDUSTRIES

THE COTTON TEXTILES 
EXPORT PROMOTION COUNCIL

KRUSHNA 
COTEX

SAVORLIFE 
PRODUCTS

KKP FINE 
LINEN

KKP 
GARMENTS

W2-T001
W2-T002
W2-T008
W2-T009
W2-T010
W2-T011
W2-T012
W2-T013
W2-T014
W2-T015
W2-T017
W2-T018
W2-T019
W2-T020
W2-T022
W2-T024
W2-T025
W2-T026
W2-T027
W2-T028
W2-T029
W2-T031
W2-T032
W2-T033
W2-T034
W2-T036
W2-T037
W2-T038
W2-T039
W2-T041

Introduction
E＆Y
limited by STUDIO COHAKU
Pull Push Products.
someya shouten
KaB DESIGN
HILLOCK
tempo / MOTHER TOOL
NIHON SWEDEN
bowks
Sanyo Works
ZEROMISSION
WDH
CHIKIRI PROJECT
SEKISAKA / SARO
JINN DESIGN
EMISSION / LUCENT DESIGN
PICUS
katase mobiles / Katase Design
bog craft
KIT / Nippon Copack
V-TISS LIGHT / TOHMA
FUJIYAMA
SOGU / Y
AXCIS
unknot
Um Dimm
ame
TG
100percent

British 
Allied 
Trades 
Federation

Atrium Special Exhibition ETHICAL LIBRARY

ETHICAL
LIBRARY

JEWELRY

Atrium-A001
Atrium-A002
Atrium-A003
Atrium-B004
Atrium-B005
Atrium-B006
Atrium-B007
Atrium-B008
Atrium-C009
Atrium-C010
Atrium-C011
Atrium-C012

SUS
SUMIYA
KANEMITSU SHIKKITEN
ALART / KALNAM
TOSA KUMIKO
CERAMIC JAPAN
toumei
NAKANO LABS.
The Next Day
LOOM＆SPOOL／CHRAM
SHINFUJI
BLUE

Atrium-C013
Atrium-C014
Atrium-C015
Atrium-D016
Atrium-D017
Atrium-D018
Atrium-E019
Atrium-E020
Atrium-E021
Atrium-E022
Atrium-E023
Atrium-F024

Shokubutsu Senkou
HUMDAKIN / KARIN CARLANDER(NOMAD)
mino・226 / SAIFUKU
MAEBATA
MIZUIRO
PAPLUS® / Camino
ISHIMARU TOGEI
HOTTA CARPET
AJI PROJECT
SHOGADO
HARIO Lampwork Factory
TOKYO YOSHIOKA

Atrium-F025
Atrium-F026
Atrium-F027
Atrium-G028
Atrium-G029
Atrium-H030
Atrium-H031
Atrium-H032
Atrium-H033
Atrium-H034
Atrium-J035
Atrium-J036

ODA POTTERY
CAST JAPAN
R.C.P.
Adventure World
ABODE
HEART
Bandc
MARSS
SKW East Asia
do-do / ASAISEISAKUSHO
FACTORY
RIMO-trogen

Atrium-K037
Atrium-K038
Atrium-K039
Atrium-K040

KOSHIN PLANNING
the continue.
POTPURRI.
mate-mono / KOMATSU MATERE

Italian Pavilion
W1-J010
W1-J011

W1-J012
W1-J013
W1-J014
W1-J015
W1-J016
W1-J017
W1-J018
W1-J019
W1-J020
W1-J021
W1-J022
W1-J023
W1-J024
W1-J025
W1-J026
W1-J027
W1-J028

SEVENSEDIE
Embassy of Italy
-Trade Promotion Section
OUTERRA / METALCO
A CASA K.
PARIS8
LA FAVORITA DI DATTERI M E C
BV2
A＆M - Arti＆Mestieri
CHIARUGI 1952
GUARDINI
ARCUCCI TRADE
BIANCOPERLA
MODENESE LUXURY INTERIORS
OTQ design
ISO BENESSERE
IL GIARDINO DI LEGNO
MOSCHELLA SEDUTE
MANIFATTURA DI DOMODOSSOLA
RANIERI PIETRA LAVICA

CARVALHO Shinyo 
Lighting

TSUBAMESANJO KITCHEN LABORATORY

Free WiFi is available 
in the venue.

WiFi

Booth number plates

Accept flexible orders 
except for wholesale 
to retailers

W0-A000
CONTRACT

Oversea exhibitors 
looking for Japanese 
distributor

W0-A000
代理店募集中

Having products 
made in Japan

W0-A000
Made in Japan

Accept small lot orders

W0-A000
小ロット対応

Ideas and actions 
that take into account 
people, society, the 
global environment 
and the region.

W0-A000
ETHICAL

BLESS INTERNATIONAL EXIM

ROMAC
INDO COUNT 
INDUSTRIES

Organiser's Office

Entrance/Exit

Entrance/Exit
Entrance/Exit

Entrance/Exit

LIFESTYLE SALON 
Reception

Exhibition Consultation 
Booth

Index

BLUE BOTTLE 
COFFEE TRUCK

a good 
view

PALAS ＆ DÉCORÉ LUONNOSAtrium Special Exhibition

PLANTE

Nichifutsu 
Boeki

JEWELRY
W2-B001
W2-B003
W2-B005
W2-B007
W2-B009
W2-B011
W2-B013
W2-B015
W2-B017
W2-C002
W2-C004
W2-C006
W2-C008
W2-C010
W2-C012
W2-C014
W2-C016
W2-C018

YAGA
tsububu
vue./sinsin
lima
MURATASISHOJO
AVATE
AARUSHI / EMGEEN
ANU
Sunlight Pacific
KISSO
ON glass jewelry
UNBRILLARE
the CHEMIA and the JEWELRY
il mignolo
SAY JEWELRY
Atelier Mallet
yuting jewellery
Lazo jewelry

NAOKO with LABORATORIO ZANZARA
NEXT

JURATE.
EU

W2-U003

NorviGroup Denmark

BoConcept
Georg Jensen Damask
LE KLINT
Linie Design
The Confederation 
of Danish Industry
The Dybdahl Co.
Umage

Danish
Pavilion

British Pavilion

Booth No. expresses hall name 
and number.

Each number is located 
in alphabetical order as below.
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A

V
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Studio
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36
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W1-M011

W1-M010

W1-M004 W1-N003

W1-M002

W1-K014

W1-K013

W1-J023

W1-J022

W1-J015

W1-J014 W1-J013 W1-J012 W1-J011 W1-J010

W1-J016 W1-J017

W1-J021 W1-J020 W1-J019 W1-J018

W1-J024 W1-J025 W1-J026 W1-J027 W1-J028 W1-J004
W1-J001

W1-H002

W1-H001

W1-K010

W1-K015 W1-L003

W1-K008 W1-K006 W1-K004 W1-K002

W1-L001

W1-N001

W1-M003

W1-J031

W1-H020

W1-G022

W1-G018 W1-H013 W1-H007 W1-H003

W1-G001

W1-G009W1-G015

W1-F015

W1-E018

W1-E021

W1-D024

W1-D021

W1-D023

W1-D018

W1-D019

W1-C019

W1-C015 W1-C011

W1-B016

W1-A016

W1-A017 W1-A013 W1-A011 W1-A009 W1-A005 W1-A001

W1-B013

W1-A012

W1-B012
W1-B020

W1-C016W1-C018 W1-C012

W1-D015

W1-D014

W1-E015

W1-E014

W1-E004

W1-D004

W1-D011

W1-C008

W1-C007

W1-B008

W1-B011

W1-A008 W1-A004 W1-A002

W1-B005

W1-B006 W1-B004
W1-B001

W1-B002

W1-B003

W1-C005 W1-C001

W1-C006 W1-C002

W1-D009 W1-D007 W1-D005

W1-D002

W1-D001

W1-E003
Atrium-L041

W1-E002

W1-E001

W1-D003

W1-F013

W1-F018 W1-F016 W1-F012 W1-F006 W1-F004

W1-G007 W1-G005

W1-F001

W1-G012 W1-G010W1-G014

W1-G021

W1-F019

W1-N007

W1-M008

W1-P017

W1-N008

W1-N006

W1-N002 W1-P003

W1-P007

W1-P016 W1-Q018 W1-R019 W1-R018

W1-R016 W1-S017

W1-R014 W1-S015

W1-S019 W1-T021 W1-T014

W1-T002

W1-T001

W1-U021 W1-U018

W1-U016

W1-U008 W1-V007

W1-V005

W1-U004

W1-U001 W1-U003

W1-U017

W1-T017

W1-S016 W1-T015

W1-S012

W1-S010

W1-S008

W1-T003

W1-T007

W1-R013

W1-R017

W1-Q014

W1-R011 W1-R010

W1-R008

W1-R006 W1-S007

W1-S002 W1-S003

W1-S001

W1-S009

W1-R009

W1-R001

W1-Q008W1-P010 W1-Q007

W1-P004 W1-Q003

W1-P002 W1-Q001

W1-P008

W1-Q022 W1-Q021 W1-S024 W1-T022

W1-U024 W2-V026

W2-V022 W2-V021 W2-V020 W2-U017 W2-U020

W2-S010 W2-Q021 W2-M019

W2-U018

W2-T002 W2-T014

W2-T013

W2-T012

W2-T011

W2-T010

W2-T009

W2-T008

W2-S001

W2-T028

W2-T027

W2-T026

W2-T025

W2-T024

W2-T022

W2-T034

W2-T033

W2-T032

W2-T031

W2-T029

W2-T041

W2-T039

W2-T038

W2-T037

W2-T036

W2-T020

W2-T019

W2-T018

W2-T017

W2-T015

W2-T001

W2-S007 W2-S008 W2-R017 W2-R018 W2-P017 W2-N017

W2-N013

W2-M015

W2-M014

W2-M010

W2-M006

W2-M011

W2-Q018

W2-Q014

W2-P001

W2-L002

W2-K001

W2-K002

W2-J005

W2-J004

W2-H003W2-H001

W2-G003

W2-G001

W2-G004

W2-F003

W2-F002

W2-E003

W2-E002

W2-D003

W2-D004

W2-C003 W2-C007 W2-C009

W2-D006 W2-D010 W2-D014

W2-C013 W2-C015 W2-C017 W2-C019

W2-D016 W2-D018

W2-D005 W2-D007

W2-E004 W2-E010 W2-E012 W2-E014 W2-E016 W2-E018W2-D002

W2-D001

W2-A001

W2-A002

W2-A003

W2-A004

W2-B002

W2-B001

W2-B003

W2-B005 W2-B009

W2-B007

W2-C002

W2-C004

W2-C012

W2-C014

W2-C016

W2-C018

W2-B011

W2-B013

W2-B015

W2-B017

W2-C006 W2-C010

W2-C008

W2-B004

W2-A005 W2-A007

W2-B012 W2-B014

W2-A009 W2-A011

W2-B020 W2-B022

W2-A013 W2-A015

W2-A019

W2-A018

W2-A017

W2-A012 W2-A014 W2-A016

W2-E007 W2-E009 W2-E013 W2-E015 W2-E019

W2-D023

W2-D022

W2-D021

W2-F004 W2-F006 W2-F008 W2-F012

W2-F005 W2-F013 W2-F015 W2-F017

W2-G010 W2-G012 W2-G014 W2-G016 W2-G018 W2-G020

W2-F020

W2-H008 W2-H012

W2-G013 W2-G015 W2-G019

W2-H016 W2-H018

W2-H020

W2-G009

W2-H007

W2-J008 W2-J010 W2-J014

W2-H013 W2-H015 W2-H017

W2-J016 W2-J018

W2-K004

W2-J007

W2-K006

W2-J009

W2-K008

W2-J011

W2-K010 W2-K016

W2-J019 W2-J021

W2-K018

W2-J023
W2-J013

W2-J001

W2-K005

W2-K011

W2-Q005

W2-Q001

W2-P013

W2-S006

W2-U015

W2-U002

W2-U001

W2-V023 W2-V019

W2-V024 W2-V017

W2-V016

W2-V025

W2-V009

W2-V003

W2-V001

W2-V015

W2-D015 W2-D017 W2-D019 W2-D020

W2-N001～N007
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Booth No.は
ホール名と番号を表していますExhibitor index 出展者一覧

You can search for the 
latest exhibitor information here

最新の出展者情報はこちらから
検索できますホール名 番号

W1 - A001

ア行 Booth No.

アークトレーディング W2-G012
（株）アートワークスタジオ W1-G014
アール・シー・ピー（株） Atrium-F027
I'mD / 岩谷マテリアル（株） W2-N002
AVATE W2-B011
（株）青木商店 / ノスタルジックガレージⓇ W2-D018
（株）アクシス W2-T034
（有）アクセルジャパン W2-U018
a good view W2-J016
OTHER DESIGN W2-K006
（株）朝日堂 W1-M010
（株）アシスト W1-Q014
AJI PROJECT Atrium-E021
アシュフォードジャパン（株） W1-R019
（株）東合板商会 W1-S008
Asemi Co. W2-A016
ATSUSHI SHINDO / 進藤 篤 W2-K002
アッシュコンセプト（株） W2-N001
アドアート（株） W2-R017
アドベンチャーワールド Atrium-G028
Atelier Mallet W2-C014
ANU W2-B015
Aneqdot by Fumi Hotta / Fumi Hotta Design W2-A017
（有）アフリカンスクエアー W1-E002
（株）アプロス W1-L003
（株）安部吉 W1-R008
（株）アボード Atrium-G029
アボード ホームウェア W1-B020
雨 W2-T038
（株）アメイズプラス W1-U001
アメニティコンダクツ（株） W2-H001
ALART / KALNAM Atrium-B004
ALMA Aroma  Pierce / （株）石井精工 W2-A013
AARUSHI / エムジーン（有） W2-B013
（株）アルナ W1-H013
（株）アワサカ W1-D011
and（株） W2-B022
＆MEDICAL W1-G015
（株）アンノット W2-T036
unbrillare W2-C006
E＆Y W2-T002
EKO JAPAN（株） W1-C015
（株）イーズプロダクツ W2-G004
イカサデザイン W1-S001
（株）石巻工房 W2-M019
石丸陶芸（株） Atrium-E019
ISUCO / Richlite W1-R010
（株）イチーナ W2-M010
（株）一千乃 W2-C003
（株）維鶴木工 W2-S007
ideaco W2-M011
（株）イデアポート W2-Q005
（有）井上企画・幡 W2-D004
いよせき（株） W1-L001
il mignolo W2-C010
（株）イワタ W1-F019
（株）岩鋳 W1-N002
ヴー ./シンシン W2-B005
Um Dimm W2-T037
Weskiii（株） W2-F002
VERITA SOFA W1-G009
（株）VOIRY W2-E019
内野（株） W1-F015
（株）UNO DESIGN W2-F015
UMENODESIGN（株） W2-P017

├ インスタイル（株） W2-P017

├ 日本ケミフェルト（株） W2-P017

├ （株）フクシン W2-P017

├ 丸三安田瓦工業（株） W2-P017

└ リカシツ W2-P017
（株）HBコーポレーション W1-D021
（株）AMN W2-J018

├ アイスケ鋼材（株） W2-J018

├ 熱田起業（株） W2-J018

├ （株）石川製作所 W2-J018

├ 木下製網（株） W2-J018

├ （株）サカキバラコーポレーション W2-J018

├ ダイキ精工（株） W2-J018

└ 長江紙器（株） W2-J018
（株）エクシィズ W1-Q018
エスエージーバルーンズ（株）/ くうそうプランツ W2-H008
SKW イーストアジア（株） Atrium-H033
eterble / （株）ワールドサービス W1-F013
江戸建工匠 / リノキッズ / リノファニチャー W1-V005
emiumigumi W2-B012
EMISSION /（株）ルーセントデザイン W2-T025
（株）エム・エス・ティ W2-G014
（有）EL COMMUN W2-E015
（有）エントロピーデザイン / ディビット・ハウエル＆カンパニー W2-H012
おいしい日本茶研究所 W1-B003
（株）大木製作所 W1-A009
オークヴィレッジ（株） W1-S002
大嶋洋二郎 W2-J011
小田陶器（株） Atrium-F025

OPIST【（株）水野】 W1-T017
OLSIA W1-D014
ON glass jewelry W2-C004

カ行 Booth No.

家事問屋 W1-B005
カタセモビール / カタセデザイン（株） W2-T027
金沢卯辰山工芸工房 W2-J021

├ 鑛納 未來 W2-J021

├ ToKo W2-J021

└ Relax Ceramics W2-J021
（株）カネコ小兵製陶所 W1-Q001
（有）かねみつ漆器店 Atrium-A003
Kanoko Sato W2-A001
（株）カブ・デザイン W2-T011
カモ井加工紙（株） W1-S024
camonde W2-A009
Kayu style W1-U018
（株）華陽テクノ･プラザ W1-S017
（有）雉子舎 W1-U021
（株）キッソオ W2-C002
KIT / 日本コパック（株） W2-T029
（株）キヌガワ・パックグループ W1-J031
絹や / Kinuya Indigo W1-M008
（株）木村硝子店 W1-Q008
（株）CAST JAPAN Atrium-F026
ギャラックス貿易（株） / GEORG JENSEN DAMASK W2-U017
（株）KINGS ROAD W2-Q018
GLASS BACCA（JTC） W1-C002
（有）クラフトワークス W2-D002
クレシェンド（有） W1-E021
（株）クローネ W2-C007
（株）グローバルアロー / ブレスコード W2-F003
（株）薫寿堂 W2-G019
（株）小泉製作所 W2-J004
（株）光伸プランニング Atrium-K037
國府田商店（株）/ VISION GLASS JP W1-K008
（公財）高知県産業振興センター W1-E004

├ GROWING W1-E004

├ （株）ケンセン35 W1-E004

├ （有）特選呉服いしはら W1-E004

├ （株）土佐龍 W1-E004

├ （有）戸田商行 W1-E004

├ ひだか和紙（有） W1-E004

├ ひのき屋 W1-E004

└ （株）モリサ W1-E004
江東ブランド W2-P001

├ アトラス化成（株） W2-P001

├ （株）一九堂印刷所 W2-P001

├ 江戸川木材工業（株） W2-P001

├ GRASSE TOKYO（株） W2-P001

├ GLASS-LAB（株） W2-P001

├ （株）昇寿堂 W2-P001

├ （株）相馬 W2-P001

├ （株）中日ステンドアート W2-P001

├ （株）長谷萬 W2-P001

├ 花岡車両（株） W2-P001

├ ベッ甲イソガイ W2-P001

├ 北三（株） W2-P001

├ （有）丸久商店 W2-P001

├ （株）森製綿所 W2-P001

├ 山豊護謨（株） W2-P001

└ リカシツ W2-P001
（株）香蘭社 W1-P003
国際化工（株） W1-D005
COSI TABELLINI JAPAN W1-C005
KOTOYA W1-G010
（株）コパクラフト W2-E013
（株）コミュニケーション・エンジニアーズ W1-R013
（株）コンランショップ・ジャパン W2-K011

サ行 Booth No.

（株）サカイトレーディング W2-K005

└ （株）シカマインターナショナル W2-K005
（有）作山窯 W1-N008
（株）サクラワクス W1-P004
the CHEMIA and the JEWELRY W2-C008
（株）the continue. Atrium-K038
（株）SUS Atrium-A001
SUNNY LOCATION W2-B020
THE BLOSSO W2-D007
The Rule / （株）藤久 W2-D014
三愛繊維（株） W1-D018
（株）三陶 W1-A017
（株）三松 W2-K016
（株）三陽製作所 W2-T017
（株）Sunlight Pacific W2-B017
サンレジャン（株） W1-U008
（有）三和トレーディング W2-G015
J-和インターナショナル（株） W1-R009
ジオインタナショナル（株） W1-C007
しまんと百笑かんぱに（株） W1-D002
（株）シモオカ W1-S016
JUYOUKAN / 粟野商事（株） W2-D016

（株）尚雅堂 Atrium-E022
植物△線香 Atrium-C013
shinG / 新光硝子工業（株） W2-H017
新光金属（株） W1-C012
真鍮インテリア ドゥーブジャパン /（有）ドゥーブジャパン W1-S015
JINN DESIGN W2-T024
（株）新藤 Atrium-C011
新洋電気（株） W1-K004
（株）新和 W1-S009
SWIPSOON W2-D003
杉竹 design studio W1-T015
SKUNA / 日ポリ化工（株） W1-R001
スタジオ・ポエティック・キュリオシティ W2-K004
スタックストー（株） W2-F017
Sutta W2-G010
スマイルズ W2-L002
SUMIYA Atrium-A002
（株）SAYジュエリー W2-C012
（株）積彩 W2-J013
SEKISAKA / SARO W2-T022
（株）摂津金属工業所 W2-Q021
（株）セラミック・ジャパン Atrium-B006
ZEROMISSION W2-T018
Scenteras W2-E012
SCENTMATIC（株） W2-E014
soil（株） W2-N004
創房荻須 W2-F006
soem / 大阪銘板（株） W2-A003
Soel et Graine W1-H020
SOGU /（株）Y W2-T033
素数 W2-A014
染谷商店 W2-T010

タ行 Booth No.

（株）ダイコープロダクト W2-D006
（株）大同 W2-F005
大同機工（株） W1-A008
TIME ＆ STYLE W1-M011
TIER W2-A005
ダイワ産業（株） W2-H007
（株）タカタレムノス W2-Q001
（株）髙橋型精 W2-D001
（株）高屋 W2-J001
TAKUMI TOKYO W1-G012
（株）竹中 W2-N006
duckfeet W2-E009
（株）ダッドウェイ W2-F012
（株）WDH W2-T019
（株）ダルトン W1-H002
CHIKIRI PROJECT × 金井大道具 W2-T020
（株）チップス W1-C006
（有）知名御多出横 W1-G022
（有）鋳心ノ工房 W1-P010
つなぐしずおかプロジェクト W2-P013

├ 市川製箱業 W2-P013

├ 岸本挽物 W2-P013

├ canary104 W2-P013

└ （株）挽物所639+Takasu Gaku Design and Associates W2-P013
（株）角田清兵衛商店 W1-Q003
（株）燕三条キッチン研究所 W1-A013
（公財）燕三条地場産業振興センター W1-P017

├ （有）アイデアセキカワ W1-P017

├  （株）アサヒ W1-P017

├  （株）有本製作所 W1-P017

├  （株）ATRヤマト W1-P017

├  カネコ総業（株） W1-P017

├  GRAVIMORPH / 野崎製作所 W1-P017

├  conte W1-P017

├  （株）シンドー W1-P017

├  （株）タケダ W1-P017

├  剣謙心（株） W1-P017

├  （株）トミタ W1-P017

├  （株）フジノス W1-P017

├  （有）ミッド W1-P017

└ レジエ（株） W1-P017
燕振興工業（株） W1-C018
tsububu W2-B003
TG W2-T039
（株）ディーディーインテックス W2-E004
（株）テオリ W1-U024
テキスタイルの箱舟 / madoka oshikane W2-A018
texte W2-J009
（株）テクセット W1-J001
デザインアンドイノベーション（株） W1-Q021
（株）テックスイージー W2-D023
Thevenon / （有）トモデコール W1-K006
（株）DELIFE W2-J008
（株）テラモト / tidy W2-N003
デンビー・バーレイ / タスマンインターナショナル（株） W1-A012
tempo /（有）mother tool W2-T013
（株）ドアン W2-C013
（株）ドゥオモ W2-C009
TOKYO / EAST W2-D022
東京手仕事 /（公財）東京都中小企業振興公社 W1-P016
東京吉岡（株） Atrium-F024

東興（株） W1-A005
陶磁器問屋 W1-B004
t o u m e i Atrium-B007
（株）東洋工芸 W1-U003
do-do / （株）浅井製作所 Atrium-H034
ToKiWo /（有）イーナ W1-U017
解く / （株）エブリプラン W1-R018
（株）土佐組子 Atrium-B005
トラモンティーナ W1-C001
トリプル・オゥ W2-C019

ナ行 Booth No.

（株）ナイスブラヴォデザイン　FLYING APARTMENT W1-D015
NAOKO with LABORATORIO ZANZARA W2-A012
中井産業（株） W2-J014
中根製茶（株） W1-D001
（株）中野科学 Atrium-B008
（株）ナンガ W1-F004
（株）ニーディック W2-V001
（株）ニーディック / Belle Bloom W2-U001
日常茶飯器 /（株）スズ木 W1-B012
日仏貿易（株） W1-B002
（株）日曜社 W1-A016
（株）日本香堂 W2-F013
（有）日本スエーデン W2-T014
日本ビダヤコム（株） W1-G001
（株）ヌースプロジェクツ W1-J004
（株）ネクストデイ Atrium-C009
ネコネコデザインペーパーアーツ W2-K018
（株）nest W2-B014
（株）能作 W1-N007
（株）野沢木工所 W2-H016
NONO W2-J007
（株）NOMAD W2-Q014
nowartt /（株）アザーワイズ W1-S003

ハ行 Booth No.

（株）ハート Atrium-H030
（株）梅栄堂 W1-Q022
パシフィック洋行（株） W2-F008
長谷園 / 長谷製陶（株） W1-C019
（株）長谷川商店 W1-P002
八幡化成（株） W2-M014
Panenka W2-C015
ハピデザ W1-S010
パフィンポート W2-F004
パプラス® / （株）カミーノ Atrium-D018
HUMDAKIN / KARIN CARLANDER（NOMAD）Atrium-C014
PALAS ＆ DÉCORÉ LUONNOS W2-E007
HARIO Lampwork Factory Atrium-E023
（株）HALムスイ W1-A001
（株）ハンディ・クラウン W2-E010
バンドシー / Bandc Atrium-H031
（株）ビー・アンド・プラス W2-J010
beej 【ビージ】 W1-E003
ピーターラビット・リサとガスパール /（株）ソニー・クリエイティブプロダクツ W2-G003
（株）ビーワーススタイル W1-A002
PICUS W2-T026
Pikkuni / famo. DESIGN STUDIO W2-G016
（株）ビトスダ W2-A002
100percent W2-T041
（株）ビラベック W1-F012
（有）ヒロ･コーポレーション W2-S008
廣田硝子（株） W1-M003
（株）HILLOCK W2-T012
ファクトリー（有） Atrium-J035
V-TISS LIGHT /（株）トーマ W2-T031
Bouillon W2-K010
Fumu design studio W2-K008
FATE INDUSTRIES W1-T007
フェヴィータ / アイシン高丘（株） W2-H003
（株）フォームレディ W1-B008
（株）藤山 W2-T032
（株）プラスワイズ W1-B006
Plum Science（株） W1-S007
blancle / （株）CLEDRAN W2-D010
PLANTE（株） W1-B001
PLANT / PLANT W2-D005
breezyblue W2-A019
（株）BLUE Atrium-C012
Fulcrum / （有）森元 W1-T001
Pull Push Products. W2-T009
（株）フルフルドシュクル W2-E018
（株）プレーベル W1-H003
（株）フロンティア W2-K001
（株）ヘミングス W2-E002
bowks Ltd. /（株）貌製作所 W2-T015
穂岐山刃物（株） W1-C011
（株）ボグクラフト W2-T028
堀田カーペット（株） Atrium-E020
（株）ポトペリー Atrium-K039
（有）堀江陶器 W1-N006

マ行 Booth No.

（株）マークス W2-H015
MARSS INC Atrium-H032
前畑（株） Atrium-D016
MAKAMI W2-A011
Makirack （マキラック） / Wholesum Japan （株） W1-G007
MASAFUMI ISHIKAWA .Design W2-B002
松葉畳店 W2-A007
（株）松本商店 W1-N003
mate-mono / 小松マテーレ Atrium-K040
（株）マテリアカーサ W2-G018
（株）マルアイ W2-M006
（株）マルサン近藤 W1-B016
（有）丸よ 小泉商店 W1-P008
（有）丸嘉小坂漆器店 W1-M002
mizuiro（株） Atrium-D017
ミズノ（株） W1-S019
南貿易（株） W2-G001
mino・226 /（有）サイフク Atrium-C015
me+ W2-A015
ミヤザキ食器（株） W1-D004
（有）ミヤマ全織 W2-N007
（株）ミヤマプランニング W1-P007
（株）ミューファン W1-E015
millvalley W2-C017
ミンテイジ（株） W1-G021
村田刺繍所 W2-B009
（株）メイク W1-H007
Made in Sardegna Japan / MICHAELA VARGIU W1-F016
（株）メタロイ商会 W2-N013
mequi /（株）美山理研工業 W1-R017
モザイクスタイル W1-S012
Monokel Eyewear / シノ・イーテイル・ジャパン（株） W2-E016
MOHEIM / （株）プラスティックス W2-M015
樅100 /（株）田中卒塔婆WORKS W2-J019

ヤ行 Booth No.

YAGA W2-B001

ヤップ! / ガッツ!! / メニーメニー / ワンダフルピース / ポルク / ポルッカパターン / スウィーディー
W1-T002
W1-T021

（株）ヤマキイカイ W1-Q007
ヤマコー（株） W1-B011
（株）山善 W1-U004
ヤマト（株） W1-T022
山梨県 W2-G009
結々 W1-M004
yukino design works W2-B004
（株）yumiko iihoshi porcelain W1-K002
YURAGI / 清水勧業（株） W1-R006
吉井タオル（株） W1-D019
（有）四津川製作所 W1-N001
yonanp W2-J005
（株）米澤製材所 W1-T003

ラ行 Booth No.

ライクイット（株） W2-N017
（株）ライツ・アンド・ブランズ W2-A004

├ アンドウ（株） W2-A004

├ 一広（株） W2-A004

├ （株）ウイックス W2-A004

├ （株）エフエービージャパン W2-A004

├ （株）エンスカイ W2-A004

├ サンスター文具（株） W2-A004

├ スケーター（株） W2-A004

├ （株）スモール・プラネット W2-A004

├ （株）生産者直売のれん会 W2-A004

├ （株）セキグチ W2-A004

├ ゾーウィー（株） W2-A004

├ （株）ティーズファクトリー W2-A004

├ （株）ニチガン W2-A004

├ ニッポンスリッパ（株） W2-A004

├ （株）ノルディックバディズジャパン W2-A004

├ （株）バンビ W2-A004

├ （株）ピーオーエス W2-A004

├ フェアトレードカンパニー（株） W2-A004

├ 富士ホーロー（株） W2-A004

├ 北陸製菓（株） W2-A004

├ （株）マリモクラフト W2-A004

└ （株）山加商店 W2-A004
Lazo jewelry W2-C018
（株）ラップスインターナショナル W2-E003
（株）リアクセント W1-C008
（株）リーモ・トロージェン Atrium-J036
LinenMe /（株）ディー・プラスイーマーケット W1-F018
（株）リバトン W2-S001
Replug〈リプラグ〉 W2-H018
lima W2-B007
limited by STUDIO COHAKU W2-T008
Remote island / 江戸切子ランタン W2-S006
リリカラ（株） W1-G018
LOOM＆SPOOL Atrium-C010

└ CHRAM Atrium-C010
ルームクリップ（株） W1-H001
ルボア（株） W2-N005
Royal Furniture Collection W1-T014
ROTA SCOPE W2-D021

ワ行 Booth No.

（株）ワールド・クリエイト W1-B013
（株）若兆 W1-C016

Austria Booth No.

Rasp GmbH W2-J023

└ Original Wiener Schneekugelmanufaktur W2-J023

China Booth No.

上海東隆家紡製品（有） W1-V007
浙江東方集団輸出入（有） W1-R016
Foshan Go-Cheers Co., Ltd. W1-A004
Hangzhou Xiaoyang Household Textiles Co.,Ltd W1-D023
JINHUA RICHTOP CRAFTS CO. W1-F001
YANTAI NORTH HOME TEXTILE CO.,LTD. W2-V026
ZHEJIANG QIANBAIHUI HOME TEXTILE CO.,LTD W2-S010

Denmark Booth No.

Danish Pavilion

├ BoConcept A/S W2-U002

├ Georg Jensen Damask W2-U002

├ LE KLINT A/S W2-U002

├ Linie Design A/S W2-U002

├ NorviGroup Denmark A/S W2-U003

├ The Confederation of Danish Industry W2-U002

├ The Dybdahl Co. W2-U002

└ Umage ApS W2-U002

Finland Booth No.

Plastep Oy W2-H020

Germany Booth No.

Hailo W1-E018
MAWA W1-E014
PYTHA 3D CAD W1-R014
RIDDER W1-D024

Great Britain and Northern Ireland Booth No.

British Pavilion

├ British Allied Trades Federation W2-D015

├ Ilex Studio W2-D020

├ Makers Cabinet W2-D017

└ Skyline Chess W2-D019
Niwaki Ltd W1-R011

Hong Kong Booth No.

亜洲資源国際（有） W1-F006
Win Win Metal Product Factory Ltd. W1-D007

India Booth No.

Indian Pavilion

├ アドワイス・ラクシュミ・インダストリーズ・プライベート・リミテッド W2-V017

├ ブレス・インターナショナル・エクシム・プライベート・リミテッド W2-V023

├ ADWAITH TEXTILES PVT. LTD W2-V015

├ INDO COUNT INDUSTRIES LTD. W2-V016

├ KARUR EXPORT COMPANY W2-U015

├ KKP FINE LINEN PVT LTD W2-V024

├ KKP GARMENTS PVT. LTD W2-V025

├ KRUSHNA COTEX PVT. LTD W2-V021

├ ROMAC W2-V019

├ SAVORLIFE PRODUCTS PVT LTD W2-V022

└ THE COTTON TEXTILES EXPORT PROMOTION COUNCIL W2-V020

Indonesia Booth No.

インドネシア貿易振興センター W2-V009

├ BALIISM W2-V009

├ Bana Andaru Nusantara W2-V009

├ KEKEAN PRIMANDA INDONESIA W2-V009

├ KETAK NUSANTARA W2-V009

├ KITA KITA W2-V009

├ Kriya Selaras Internasional W2-V009

├ Mendong Jaya W2-V009

└ MUKURA CERAMICS W2-V009
PT KWALITA BALI W1-E001

Italy Booth No.

CERERIA INTRONA SRL W2-G013
Italian Pavilion

├ イタリア大使館貿易促進部 W1-J011

├ マニファチューラディドモドッソラ W1-J027

├ A＆M SRL - Arti＆Mestieri W1-J017

├ A CASA K. SAS W1-J013

├ ARCUCCI TRADE SRL W1-J020

├ BIANCOPERLA S.R.L. W1-J021

├ BV2 SRL W1-J016

├ CHIARUGI 1952 W1-J018

├ GUARDINI SPA W1-J019

├ IL GIARDINO DI LEGNO W1-J025

├ ISO BENESSERE SRL W1-J024

├ LA FAVORITA DI DATTERI M E C SNC W1-J015

├ MODENESE LUXURY INTERIORS W1-J022

├ MOSCHELLA SEDUTE SRL W1-J026

├ OTQ design W1-J023

├ OUTERRA / METALCO SRL W1-J012

├ PARIS8 SRLS W1-J014

├ RANIERI PIETRA LAVICA SRL W1-J028

└ SEVENSEDIE SRL W1-J010

Korea, the Republic of (South) Booth No.

HANYANG UNIVERSITY INTERIOR ARCHITECTURE DESIGN W2-H013
Mr＆Mrs Fragrance / AROMACO INC. W2-F020
YEWON INTERNATIONAL CO., LTD W1-U016

Latvia Booth No.

the Munio W2-G020

Lithuania Booth No.

JURATE.EU,UAB W2-U020

Poland Booth No.

TU LAS W1-A011

Portugal Booth No.

FROM PORTUGAL W1-K011

├ CARVALHO W1-K010

├ HERDMAR W1-K014

├ NOSSE CERAMICS W1-K015

└ VILLAFELPOS W1-K013

Taiwan Booth No.

TSAO RU CO., LTD. W1-D003
yuting jewellery W2-C016

Thailand Booth No.

ACME 1975 CO., LTD. W1-D009
Saeng Charoen Grand Co.,Ltd. W1-G005

Vietnam Booth No.

HAI PAI International Furniture W2-V003


